DA ESTIMATIVA DE VALORES 

A estimativa de valores para esse contrato será de: 

R$ 86.317.255,70 (oitenta e seis milhões, trezentos e dezesse mil, duzentos 
e cinquenta e cinco reais e setenta centavos), para 12 (doze) meses.  

Parcelas mensais de R$ 7.193.104,64 (sete milhões, cento e noventa e três 
mil, cento e quatro reais e sessenta e quatro centavos). 

Os repasses serão creditados obrigatoriamente em CONTA ESPECÍFICA 
“ISENTA DE TARIFAS E TAXAS/TARIFAS BANCÁRIAS”, cujas parcelas serão 
repassadas mensalmente, condicionadas ao cumprimento de metas e exímia execução